il 3 :Aiberghie.rq
) 1) Costaggini
| Riefi

Avvison. MY Rieti {3-i2-202
Al Personale Scuola
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Viste le esigenze di servizio per il Mini-Stage;

DISPONE
Che il personale prestera servizio nelle sedi sotto indicate come disposto:

P 7 pimil
{ ﬂﬁm;:"}vf. dell i truzione

Mercoledi 14.12.2022 dalle ore 14:20/18:10

SEDE VIA DEI SALICI

Prof. Fabri Angelo

Prof. Di Cesare Marco

Prof. Zeppilli Sandro

Prof.ssa Poli Loredana

Sig.ra Anzidei Laura— A.T.

Sig. De Marco Maria Lucia — A.T.

Sig.ra Cavallari Irene — A.T.

Sig.ra Rossi Laura — C.S.

Sig.ra Salusest Adriana — C.S.

Per il guardaroba si occupera delle esigenze di servizio la Sig.ra. Di Cesare Rina

A DN

.' Aiesgi d&\Onofri

AO/ed

Sedi scolastiche e convittuali

IRIGENTE SCOLASTICO

LAIRELIS LILLERALS

Sede Centrale Istituto; Via dei Salici, 62 - 02100 Rieti Tel: 0746.201113 www.alberghierorieli. it
Succursale: Via Salaria, 1 - 02100 - Rieti Tel: 0746.251635 rith010007 @istruzione. it
Convitto Via Salaria per Roma - 02100 - Rieti Tel. 0746.296862 rith010007@pec.istruzione. it

C.F. 80008130579 - C/C Postale 14024020



